

The Youth Voice

Człowiek w cyberprzestrzeni

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego

22.05.2017 r.

Panel I - Młody człowiek w Cyberprzestrzeni – szanse i zagrożenia

CZEŚĆ I

1. Młody człowiek w cyberprzestrzeni – e-biznes – jak to ugryźć?

E-biznes to coraz bardziej popularna forma działalności na rynku. Jak zacząć? Czy to się w ogóle opłaca? Pierwsza część Panelu skupia się na tym jak przedsiębiorczy, młodzi ludzie mogą odnaleźć swoją ścieżkę rozwoju i sposób na życie przy wykorzystaniu najnowszych technologii. Spróbujemy znaleźć odpowiedź na pytanie jak to wszystko zorganizować, co powinniśmy wiedzieć i z czego korzystać? E-biznes jako biznes przyszłości – sprawdźmy to!

Godzina 11:30 12:30

12:30 – 13:00 I dyskusja panelowa dotycząca szans młodego człowieka w Cyberprzestrzeni

13:00 – 13:30 *Przerwa kawowa*

CZEŚĆ II

2. Bezpieczeństwo w Cyberprzestrzeni

Godzina 13:30 – 14:30

Część druga Panelu poruszać będzie tematykę bezpieczeństwa oraz ochrony własności intelektualnej w Cyberprzestrzeni. Młody człowiek często nie zdaje sobie z prawy z realnych konsekwencji działań podejmowanych w świecie wirtualnym. W tej części panelu poszukiwać będziemy odpowiedzi na pytania dotyczące tego jak chronić dane osobowe, co dzieje się z treściami umieszczanymi w Internecie – czy wciąż mamy do nich pełnię praw? Dowiemy się także o najnowszych technologiach mających zastosowanie w systemach informacyjnych.

14:30 – 15:00 II dyskusja panelowa dotycząca systemów ochrony i bezpieczeństwa w Cyberprzestrzeni

15:00- 15:15 *Przerwa kawowa*

CZĘŚĆ III

3. Cyberwizerunek - jak to się robi, jak to działa, czy jest nam dziś potrzebne?

W ostatniej części zaproszeni goście znani ze świata Internetu przybliżą nam odpowiedź na pytanie dotyczące kwestii budowania własnej marki w sieci, strategii kreowania wizerunku oraz istoty świadomości funkcjonowania w świecie wirtualnym. Dowiemy się także jak stworzyć własny „cyberwizerunek”, poznamy tajniki działania portali społecznościowych oraz kanałów internetowych.

Godzina 15:15 – 15:45

Dyskusja z zaproszonymi gośćmi

Godzina 15:45

Podsumowanie Panelu I